
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

29 япреля 2021 г. №170

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области
от 07 ноября 2016 года № 233

В соответствии с Федеральным законом от 09.11.2020 № ЗбЗ-ФЗ 
«О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом 
департамента экономического развития Белгородской области от 29.03.2021 
№ 7-5-09/1599эцп «О внесении изменений в положение об оценке регулирующего 
воздействия» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» Белгородской области от 07 ноября 2016 года 
№ 233 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов Ивнянского района, затрагивающих 
предпринимательскую и инвестиционную деятельность» следующие изменения:

- в пункт 3 раздела «Порядок проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов Ивнянского района, затрагивающих 
предпринимательскую и инвестиционную деятельность» добавить подпункт 
«в» следующего содержания»:

«в) проектов муниципальных нормативных правовых актов, разработанных 
в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 
на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1


